Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema – PR
Setor de Licitações

PORTARIA N° 6257/2015
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ATO ADJUDICATÓRIO

LICITAÇÃO: 013 - Modalidade: Convite

Considerando que o procedimento licitatório está de acordo com a lei n° 8666/93
e suas alterações, especialmente em seu artigo 43, homologo o Edital de Licitação
modalidade Convite nº 013/2015 e Adjudico, objeto: AQUISIÇÃO DE PERSIANAS,
COM INSTALAÇÃO, A SEREM COLOCADAS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA - PR, EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA DE
MELHORIAS DO ACESSO E QUALIDADE NA ATENÇÃO BÁSICA - PMAQ. Em
cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993,
torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o(s) vencedor(es)
pelo critério menor preço por item;
Fornecedor Item Produto/Serviço Marca Quantida

de
Preço

SILVANI MANICA
COLUSSI - ME

1 CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS
COMPLETAS COM TRILHO, EM MATERIAL
PVC, PARA ABERTURAS PERTENCENTES A
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO BAIRRO
SANTO EXPEDITO.

D´LUX 82,68 104,74

SILVANI MANICA
COLUSSI - ME

2 CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS
COMPLETAS DE ALUMÍNIO COM TRILHO,
PARA ABERTURAS DOS BANHEIROS
PERTENCENTES A UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE DO BAIRRO SÃO CRISTOVÃO.

D´LUX 4,62 138,31

SILVANI MANICA
COLUSSI - ME

3 CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS
COMPLETAS COM TRILHO, EM MATERIAL
PVC, PARA ABERTURAS PERTENCENTES A
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO BAIRRO
SÃO CRISTOVÃO.

D´LUX 69,83 104,74

Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Convite Nº 013/2015, R$
16.612,88 (dezesseis mil, seiscentos e doze reais e oitenta e oito centavos).

Homologo a presente licitação,

Capanema - PR, 10 de setembro de 2015.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN
PREFEITA MUNICIPAL